



Education and Culture DG

Käesoleva projekti peaesmärgiks on uurida, milliseid multidistsiplinaarseid lähenemisi IKT (Informatsiooni ja Kommunikatsiooni Tehnoloogia) õpetamisel kasutada, kui sihtrühmaks on hilistes neljakümneandates ja vanemad inimesed. Osalejad kuuest institutsioonist üle Euroopa (Hispaania, Prantsusmaa, Itaalia, Ungari, Bulgaaria ja Eesti) uurivad antud valdkonna teemasid ja jagavad ideid õpetamismeetoditest ja tehnikatest. Uuritakse ka, mida just see osa ühiskonnast IT-ga seoses õppida tahab ning millised on projekti partnerite poolt leitud parimad praktikad.

Uuritakse küsimusi nagu: (a) Kuidas saavad need inimesed end käesolevas infoajastus paremini tunda, kasutades IKT võimalusi uutes töökorralduslikes vormides ning tööhõive niššides või ühiskondlikus suhtluses? (b) Kuidas julgustada neid püüdlema kauem kestva professionaalse karjääri poole või vabatahtlikena töötama? (c) Millised pedagoogilised meetodid ja praktikad edendavad õppimisprotsessi antud eesmärgi puhul? Kõik need äärmiselt olulised küsimused on antud projekti aluseks. Projekti kolm põhilist uurimisküsimust on:

(1) Milliseid IKT meetodeid see vanuserühm tahab õppida, et parandada oma oskusi ja avardada ning arendada oma karjäärivõimalusi? (2) Millised on peamised pedagoogilised meetodid ja praktikad, mida projektipartnerid kasutavad?

(3) Kui efektiivsed on ülalmainitud pedagoogilised meetodid ja praktikad töös õppuritega?

Osalejad kuuest institutsioonist üle Euroopa uurivad antud valdkonna teemasid ja jagavad ideid õpetamismeetoditest ja tehnikatest. Uuritakse ka, mida just see osa ühiskonnast õppida tahab ning millised on projekti partnerite poolt leitud parimad praktikad. Uurimismeetodiks on küsitlus. Korraldatakse ka osalejate vahetusvisiite, eeldusel, et need võimaldavad õpetamis- ja uurimismeeskonnal kogeda teisi õpetamistehnikaid ning pakuvad võimalust arendada oma praktikaid. Projekti oluliseks tugevuseks on see, et õppuritel on võimalus mängida projekti arengus aktiivset rolli, airdates koostöös saavutada projekti eesmäärke. Õppurite vahetusõppe visiidid ja regulaarne suhtlus internetis võimaldab neil leida ühiseid huvipakkuvaid teemasid IKT-s, mis omakorda loob kasvulava uutele mõtetele ja ideedele.